dan/atau mental, sidik jari, iris mata, 
tanda tangan dan elemen lain apapun 
yang merupakan aib seseorang. Pada 
pasal 95 A menyatakan bahwa siapa 
saja yang menyebarkan data pribadi 
tanpa hak akan dihukum untuk jangka 
waktu 2 (dua) tahun atau denda paling 
banyak sebesar Rp.25.000.000,- (dua 
puluh lima juta rupiah) 

10. Peraturan Menteri Nomor 
20 Tahun 2016 Tentang Perlindungan 
Data Pribadi dalam Sistem Elektronik 
pada Pasal 2 angka (1) mengatur 
bahwa Perlindungan Data Pribadi 
dalam Sistem Elektronik mencakup 
perlindungan terhadap perolehan, 
pengumpulan, pengolahan,